alle disposizioni contenute nel documento “Regole del sistema di e-procurement della PA”.

Il servizio è affidato per il periodo di un anno, dal 01/06/2020 al 31/05/2021, verso il corrispettivo
di  € 10.800,42 oltre IVA.

Si dà atto che i costi della sicurezza per rischio da interferenze sono pari a € 0,00;

Si autorizza la spesa di € 10.800,42 (diecimilaottocento/42), oltre IVA, per l’intera durata
contrattuale che verrà contabilizzata annualmente, nel suo esatto importo, sul conto di
costo n.  410718001  Spese di Pulizia per  €   6.300,24  (seimilatrecento/24)  oltre IVA per
l'anno 2020, € 4.500,18 (quattromilacinquecento/18) oltre IVA per l'anno 2021 a valere sul
budget di gestione assegnato all’Unità Territoriale di Trapani, quale Unità Organizzativa
Gestore  491, C.d.R. 4911;

Si dà atto che la procedura di  affidamento è stata svolta in conformità alla  documentazione